
Digital produktkoordinator søges
til Mercedes-Benz varebiler hos
Ejner Hessel A/S Aarhus
Vil du være med til at tage Ejner Hessel til næste niveau, når
det gælder fremtidens bilsalg og måden, hvorpå vi servicerer
vores kunder?
Vi søger en passioneret og erfaren kollega til at håndtere og administrere
Mercedes-Me-systemet og dertilhørende connectivityløsninger for vores
varebilsprogram. Som ansvarlig for dette system vil du få en dybdegående
indsigt i det digitale motorrum og i, hvordan bil, kunde og eftermarked
snakker sammen. Mercedes-Me og elektriske varebiler åbner et nyt univers af
muligheder, og her din rolle være central i forhold til fremtidens bilsalg og
måden, hvorpå vi servicerer vores kunder.

Din rolle:
Som digital produktkoordinator vil du få en stor kontaktflade i hele Ejner
Hessels varebilsorganisation, herunder både kontakt til sælgerne,
værkstederne samt til vores digitale team, som i dag håndterer lignende
funktioner inden for personbiler og lastbiler. Ydermere vil du få kundekontakt
og supportere ved oprettelse af biler i Mercedes-Me systemet. Samtidig kan
kunder også have behov for vejledning og uddannelse i brugen af systemet,
som du også vil få ansvaret for sammen med sælgeren på pågældende sag. 
Mercedes-Me er et vigtigt værdiskabende værktøj for både kunden og for
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Ejner Hessel. Derfor vil du løbende rapportere nøgletal til interessenter hos
Ejner Hessel og Mercedes-Benz. Ydermere vil du også få indflydelse på
udviklingen af systemet og du vil indgå i den konstruktive dialog, vi har med
alle led i værdikæden.

Vi leder efter dig, som:
Har en naturlig interesse i det digitale univers og kan se koblingen til
Mercedes-Benz varebiler.
Har et godt digitalt overblik og har tidligere hørt om eller arbejdet med
data- og telematikløsninger til biler.
Har en helhedsorienteret tilgang, hvor forretningsforståelsen og de
værdiskabende elementer for kunden sættes i første række.
Brænder for at sikre at målsætninger opnås til fulde.
Besidder evnen til at formidle de digitale muligheder for en bred skare af
kundetyper.
Er i stand til at formidle det komplekse digitale univers på en forståelig
facon, som modtageren kan relatere til i hverdagen.
Er velbevaret i digitale dashboards og har viden om BI og API løsninger.
Har en god digital forståelse og kan formå at formidle disse budskaber
verbalt og skriftligt.
Er i stand til at samarbejde med en marketingafdeling og iværksætte
kampagner med både internt og eksternt fokus.

Vi tilbyder:
En spændende og udfordrende rolle i en virksomhed, der prioriterer
teknologisk udvikling og digital transformation.

Muligheden for at arbejde med de nyeste trends og teknologier inden for
varebiler.

Et dynamisk arbejdsmiljø med fokus på samarbejde og vidensdeling.

Muligheden for personlig og faglig udvikling samt stor indflydelse på din egen
rolle og teamets udvikling.

Hvis du ønsker at være en del af vores dedikerede team og bidrage til vores
fortsatte succes, så send os din ansøgning og CV i dag.

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at række ud til projekt- og
procesansvarlig for varebiler, Simon Raahauge på tlf. 4174 5569.

Vi ser frem til at høre fra dig!

Om Ejner Hessel A/S
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Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart.

Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I
2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 30
afdelinger - heraf 18 i Jylland og 12 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også
ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle. I
koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og udlejer
erhvervsejendomme til andre af koncernens selskaber.

Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.700 medarbejdere og omsatte i
2023 for 9 mia. kr.
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